[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

尾道市長　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

尾道市多世代同居等新築住宅取得支援事業補助金交付申請書

尾道市多世代同居等新築住宅取得支援事業補助金の交付を受けたいので、尾道市多世代同居等新築住宅取得支援事業補助金交付要綱第５条第２項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　事業内容
	項　　目
	内　　容

	世帯区分
	· 子育て世帯　　　・　　 □　若年夫婦世帯

	同居・近居区分
	· 同居　　　　　　・　　 □　近居

	住宅の所在地
	尾道市

	新築住宅の概要
	· 住宅の新築　　　・ 　　□　住宅の購入

	· 専用住宅　 　 　・ 　　□　併用住宅

	[延床面積]　　　　　　　　　　　　　　㎡
[居住部分面積]　　　　　　　　　　　　㎡（併用住宅のみ）

	 [完成（予定）年月日]　　　　　　年　　　月　　　日

	転居予定日
	年　　　　月　　　　日

※太枠内の項目について記入すること。

２　世帯構成員（記入欄が不足する場合は、欄を追加してください。）

	氏　名
	続 柄
	生 年 月 日
	年 齢

	世帯主

	　　歳

	世帯員

	　　歳

	世帯員

	　　歳

	世帯員

	　　歳

	世帯員

	　　歳

	世帯員

	　　歳

３　親世帯の住所及び世帯構成員
	住所等

	子世帯住宅との直線距離　　 　　㎞
	（　　　　　　　　）小学校区

	項 目
	氏　名
	続 柄
	生 年 月 日
	年 齢

	世帯主

	　　歳

	世帯員

	　　歳

	世帯員

	　　歳

	世帯員

	　　歳

４　添付書類
(1) 誓約書兼同意書（別記様式第２号）
(2)　補助対象住宅の工事請負契約書又は売買契約書の写し
(3)　補助対象住宅の位置図（付近見取図）、平面図等
(4)　同居又は近居となる予定の親世帯全員の住民票の写し
（申請日前３か月以内に発行されたもの）
(5)　同居又は近居となる予定の親世帯との親子関係が分かる戸籍の全部事項証明書
(6)　その他市長が必要と認める書類
※以下は、対象となる場合のみ
(7)　尾道市に納税義務がない場合は、納税義務のある市区町村の市税等を滞納して
いないことを証する書類 (申請日前３か月以内に発行されたもの)
(8)　婚姻予定の場合は、婚姻する予定を証明する書類
(9)　出産予定の場合は、母子健康手帳の写し等
(10) 親世帯と近居する場合は、補助対象住宅が親世帯の居住する家屋から直線距離
２キロメートル以内又は親世帯が属する小学校区内であることが分かる図面
(11) 併用住宅の場合は、居住部分の面積割合が２分の１以上であることが分かる書類